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Ufficio delle Dogane di Salerno

A4

3/abb/2016
4/abb2016
5/abb/2016
6/abb/2016
7/abb/2016
8/abb/2016
9/abb/2016
10/abb/2016
11/abb/2016
12/abb/2016
13/abb/2016
14/abb/2016
15/abb/2016
17/abb/2016
18/abb/2016
19/abb/2016
20/abb/2016
21/abb/2016
22/abb/2016
1/abb/2016
23/abb/2016

Merce proveniente da precedente incanto

Descrizione della
merce

Primo incanto

Nomenclatura

Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Carote in salamoia 0711908080
Posate di plastica 3926300090
Anfore di terracotta 6914900010

Colli

84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84

570

Asta del 5/7/2016

Tasse

Peso kg. Prezzo base € Dazio % portuali €

18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
18,480
8,645
350

16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00

3,800,00

1.000,00

9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
6,5

3

5,82

5,82

5,82
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10
13,10

6,55

2,18

Dazio € TasseP. €

IVA %
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IVA €

Totale diritti €

Spese
custodi
a€

Custode

75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 88/Y SAT

Container

HLXU5162182
HLXU5169870
HLXU5102218
BSI1U4003577
TRLU4803097
HLBU1269154
BSIU4055713
HLXU5355833
CPSU4069219
TCLU4128678
FSCU4547103
HLXU5145879
CLHU4734072
ITAU4191211
HLXU5355495
CPSU4212063
TGHUA4113487
HLXU5412002
HLBU1782932
MRSU0088636



22
23
24
25
26
27

28

2/abb/2015
3/abb/2015
4/abb/2015

5/abb/2015
40/abb/2014
14/abb/2013

64/abb/2014

Fagioli
Fagioli

Accessori da donna

Pelli
Ghiaia

Sacchi asettici vuoti

AuUloveluura Alla
Romeo 156

0713339000
0713339000
7117190000

410221000
2517101000
3923299099

8703319000

760
730
143

10.000
792
12

1

24048
24048
3253

17150
19879
6889

1305

migliore offerta
migliore offerta
migliore offerta
migliore offerta
migliore offerta

migliore offerta

migliore offerta

0,00
0,00
80,00

0,00
0,00
2691,00

50,00

17,48
17,48
2,18

62,38
13,83
3,53

9,46

880,69
880,69
458,07

11013,72
157,05
9.700,80

123,09

898,17
898,17
540,25

11076,10
170,88
12395,33

182,55

75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.

75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.
75,00 Recinto 1/F S.C.T.

75,00 Recinto Autuori

TEMU3236989
CMAU2148244
MCLU 3097452

MRKU8012383
MRKU8166460
MCLU 3012938
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